
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.32.2024 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nagłówkach załączników nr 
1 i nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.32.2024 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 marca 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok, w ten sposób, 
że w trzecim wierszu nagłówka wyrażenie „nr 0050.29.2024” zastępuje się wyrażeniem „nr 
0050.32.2024”. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
7 marca 2024 r. 

 
   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766931C9-C137-4D59-996D-9095AABF07D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 marca 2024 r. zostało wydane Zarządzenie nr 0050.32.2024 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. Zmiany w budżecie 
zostały określone w dwóch załącznikach do tego zarządzenia. W nagłówkach obu tych 
załączników określającym jakie są to załączniki i do jakiego zarządzenia zostały 
opracowane w trzecim wierszu zostało wpisane wyrażenie „nr 0050.29.2024”. Tym 
samym takie oznaczenie błędnie sugeruje, że oba załączniki są załącznikami nie do ww. 
zarządzenia a do zarządzenia nr 0050.29.2024, co jest niezgodne z rzeczywistością. 

Z powyższego bezsprzecznie wynika, że doszło do oczywistej omyłki przy wpisaniu 
w trzecim wierszu nagłówka obu załączników błędnego numeru wskazującego 
zarządzenie do jakiego są to załączniki. 

Wobec tego koniecznym stało się sprostowanie tej oczywistej omyłki pisarskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766931C9-C137-4D59-996D-9095AABF07D7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.33.2024 
Data dokumentu 2024-03-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w Zarządzeniu Nr 0050.32.2024 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
7 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Identyfikator dokumentu 766931C9-C137-4D59-996D-9095AABF07D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-812733597 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.03.2024 13:41:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766931C9-C137-4D59-996D-9095AABF07D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2024-03-11T12:41:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




